СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать шестой сессии

от 25.01.2019 год         с.Нижний Чулым                   № 2

О внесении изменений в структуру администрации
Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

           В соответствие с  постановлением Правительства Новосибирской области от 26.12.2018 г  № 569- п    «О внесении изменений  в постановление Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п» Совет депутатов Нижнечулымского  сельсовета  Здвинского района  Новосибирской области       р е ш и л:
          1.Внести в Решение Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 22.01.2013 № 3 «О внесении изменений в структуру администрации  Нижнечулымского сельсовета» следующие изменения:
          1.1. В строке 7 столбца 1таблицы Приложения к решению Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета от 22.01.2013 № 3 слово «специалист» заменить словами «специалист 2 –го разряда»;
          1.2. Строку 7 столбца 2 таблицы  Приложения к решению Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета от 22.01.2013 № 3 дополнить словами «1».
            2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Вестник Нижнечулымского сельсовета».
            3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2019 года.

 Глава Нижнечулымского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                       А.С.Рагулин

Председатель Совета депутатов
Нижнечулымского сельсовета                                               О.А.Сапелкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

тридцать шестой сессии

от 25.01.2019 год         с.Нижний Чулым                   № 3

О  внесении изменений в Решение Совета депутатов Нижнечулымского
сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 10.03.2017 № 4 «О
Положении  об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе и муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнечулымского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области»

          В соответствии с  постановлением Правительства Новосибирской области от 26.12.2018 г  № 569- п    «О внесении изменений  в постановление Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п» Совет депутатов Нижнечулымского  сельсовета  Здвинского района  Новосибирской области       р е ш и л:
1. Внести в Решение Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 10.03.2017 № 4 следующие изменения:

1.).    в разделе 1 :
а ) первый  абзац пункта 1.3    изложить в следующей редакции  :
- ежемесячное денежное поощрение устанавливается  главе сельсовета равным 2,45 ДВ;
         б) второй  абзац пункта 1.4    изложить в следующей редакции  : ЕДП -  норматив ежемесячного денежного поощрения , который устанавливается главе сельсовета равным 2,45 ДВ;

          2).   в разделе 2:
 Таблицу «ежемесячного денежного поощрения к должностному окладу устанавливается равным» пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

	Наименование должности

	Норматив ежемесячного денежного       поощрения (ЕДП)

	Заместитель главы администрации
	1,5 -   2,38

	Специалист 1 разряда
	1,5 - 3,05

	Специалист 2 разряда
	1,5 - 3,05

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Нижнечулымского сельсовета».
          3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава Нижнечулымского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                       А.С.Рагулин

Председатель Совета депутатов
Нижнечулымского сельсовета                                               О.А.Сапелкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА                  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
тридцать седьмой сессии

от 15.02.2019 года      с.Нижний Чулым      № 3

          О внесении изменений в решение 1 ой сессии пятого созыва Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 30.09.2015 № 6 «О структуре и штатной численности Совета депутатов
Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»

       Руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 13 статьи 19 Устава Нижнечулымского сельсовета  Здвинского района,  Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета  решил:
        1.Внести в решение 1 ой сессии пятого созыва Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 30.09.2015 № 6 следующие изменения:
       1.1. Пункт 2 «Установить, что на 0,1 ставки  в Совете депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  депутатскую деятельность осуществляет:          Председатель Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.», считать утратившим силу;
       1.2. Пункт 3 «Утвердить структуру и штатную численность Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  в количестве 1 единицы.», считать утратившим силу.
       2.Направить настоящее решение Главе Нижнечулымского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области для подписания, опубликования в газете «Вестник Нижнечулымского сельсовета» и размещения на официальном сайте администрации Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования
 и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2019 года.

                          Глава Нижнечулымского сельсовета
                          Здвинского района
                          Новосибирской области                                           А.С.Рагулин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать седьмой сессии

от15.02.2019 год         с.Нижний Чулым                   № 4

Об  утверждении Структуры администрации Нижнечулымского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области в новой редакции

       Рассмотрев представление Главы Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства  Новосибирской области от 31.01.2017 года № 20-п « О  нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,  осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований  Новосибирской области», Постановлением Правительства  Новосибирской области от 26.12.2018 № 569-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п», пунктом 13 статьи 19 Устава  Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области решил:
         1. Утвердить прилагаемую Структуру администрации Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в новой редакции.
        2. Решение 32 ой сессии четвертого созыва Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 22.01.2013 года № 3 «О внесении изменений в структуру администрации Нижнечулымского сельсовета» с внесенными изменениями решением 36 ой сессии пятого созыва Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета от 25.01.2019 № 2, считать утратившим силу.
          3. Направить настоящее решение Главе Нижнечулымского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области для подписания, опубликования в газете «Вестник Нижнечулымского сельсовета» и размещения на официальном сайте администрации Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования
 и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2019 года.

                   Глава Нижнечулымского сельсовета
                   Здвинского района
                   Новосибирской области                                          А.С.Рагулин
Приложение
                                                                    к решению сессии Совета
                                                                    депутатов Нижнечулымского
                                                                     сельсовета от15.02.2019 № 4

Структура
администрации Нижнечулымского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

                  Наименование должности
	Численность
работников
	Кол-во
 штатных едениц

	Глава
	1
	1

	Заместитель главы администрации

	1

	Специалист-главный бухгалтер 1 разряда
	1
	1

	Специалист 1 разряда
	1
	1

	Специалист 1 разряда
	1
	1

	Специалист 2 разряда
	1
	1

	Водитель
	1
	1

	Кассир
	1
	0,5

	Военно-учетный работник
	1
	0,4

	Уборщик служебных помещений
	1
	0,6